
​ ​ ​ ​ ​ ​  
☐ Прогресивен фонд     ​ ☐ Паричен фонд 

 

Барање за купување на удели 

Податоци за инвеститорот 
☐ физичко лице   ☐ правно лице                   ☐ Резидент       ☐ Нерезидент 
 
Име и презиме:  

  

Бр на л.к./пасош:  Важи до:  

Издадено од:  
 

Правно лице:  

ЕДБ:  ЕМБС  

Адреса / Седиште:  

Поштенски број:     Место:  

Телефон:  Мобилен:  
 

Tрансакциска сметка:  

Банка  
 

IBAN (за нерезиденти)  
 Банкарски идентификациски код (BIC), вклучен во меѓубанкарската мрежа  
SWIFT (за нерезиденти)   

 

Податоци за потписникот на барањето  
☐   Инвеститорот                   ☐   Родител, старател или законски застапник  
☐   Овластеното лице (за правни лица)        ☐    Нотарски овластен полномошник 
 
Име и презиме:  

ЕМБГ:   

Бр на л.к./пасош:  Важи до:  

Издадено од:  
 

Адреса / Седиште:  

Поштенски број:  Место:  

Телефон:  Мобилен:  

 
Вид на уплата:           ☐ Оптимален план       ☐ Инвестициски план 

Вкупен износ на планот (МКД)  _________________________________,  

Времетраење во месеци  на планот  ___________________________, 

Износ на почетниот влог  (МКД)  ________________________________, 

 

        
 
Податоци за: 
☐ Овластен претставник    ☐ Продажен 
партнер 

Изјава на овластениот претставник/ 
продажниот партнер 
Се потврдува дека потписникот на ова Барање е 
запознаен со Правилата за работење на 
избраниот фонд и дека му се укажани местата 
каде што може да изврши увид во општите акти 
на фондот. Идентитетот на потписникот е 
утврден преку проверка на важечки документ 
за лична идентификација. 
 
Потпис: _________________________ 

Забелешка:  

Удели можат да се купат само со парични средства. 
Цената за продажба на новите удели е еднаква на нето 
вредноста на имотот на фондот по удел. Продажбата 
на удели на фондот се врши по цена која е утврдена на 
денот на кој е извршена уплатата на сметката на 
Фондот.  

Доколку странките паричните средства за купување на 
удели ги уплатат во текот на денот (Т) до 24:00 часот, 
истите купуваат удели според вредноста на уделот на 
ден (Т) по непозната вредност. За уплатата извршена 
по 24:00 часот, уделите се купуваат според вредноста 
на поединечниот удел на наредниот ден (Т+1), исто така 
по непозната вредност. 

Инструкции за пополнување на 
налог за уплата 
Цел на дознака: Купување на удели во отворен 
фонд 

Повикување на број (задолжување): __________ 

   
Дане Крапчев 21/6, Скопје 

Трансакциска сметка на примачот: 

Паричен Фонд - 250-0107027607-94 

Банка на примачот: Шпаркасе банка АД Скопје 

Повикување на број (одобрување): ____________ 

Шифра: 289 

​
Пополнува Друштво за управување со инвестициски фондови Опфолио инвестиции АД Скопје 
Барањето е подадено: ☐ лично, ☐ по e-mail, ☐ по пошта, ☐ по факс  
Датум и време на прием на барањето: _________________________. 
Потпис на одговорното лице што го примило барањето:__________________________. 

 
 

Потпис на инвеститорот,  
Овластениот Полномошник   За правни лица печат и потпис на 

овластеното/ите лицe/а  Место и датум  
 

ОПФОЛИО ИНВЕСТИЦИИ АД Скопје, Дане Крапчев 21/6, Скопје, contact@opfolio.mk   

Рег. Број:

Назив и седиште на примачот: .

Прогресивен Фонд - 250-0107027621-52

ЕМБГ:

Прогресивен Фонд
или
Паричен Фонд

Рег. Број:

ЕМБГ:

mailto:contact@opfolio.mk
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